1
Induktiver Sensor NBN3-F31K-Z8-V1-V1
V
er
öf
fe
nt
lic

30
40
Bestellbezeichnung
NBN3-F31K-Z8-V1-V1
Merkmale
• Direkter Aufbau auf Normantriebe
• Kompaktes und stabiles Gehäuse
• Fixe Justage
• Erfüllt EG-Maschinenrichtlinie
Anschluss
Pinbelegung
Zubehör
VMCI-2+P/Z2-0,3M-PVC-V1-W-Y
Ventilstecker, Form C (Ind) auf M12, 2+PE, LED, Z-Diode,
PVC-Kabel
VMB-2+P/Z2-0,3M-PVC-V1-W-Y
Ventilstecker, Form B auf M12, 2+PE, LED, Z-Diode, PVC-
Kabel
Z8-V1-V1
9 (10)
10 (9)
V1+
V1-
6 (7)
7 (6)
V2+
1 (3) V2+
V2-
3 (1) V2-
1 (3) V1+
3 (1) V1-
4
2
1
5
1
3
24
1  BN
2  WH
3  BU
4  BK
5  GY
Adernfarben gemäß EN 60947-5-2
(braun)